
 

お客様各位 

2015 年 7 月 8 日 

ワーナー エンターテイメント ジャパン株式会社 

ワーナー・ブラザース・ホームエンターテイメント 

 

 

2015 年 6 月 24 日発売 

「劇場版うる星やつら Blu-ray BOX」誤表記のお詫びとお知らせ 

 

 

日頃は、弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2015 年 6 月 24 日（水）に発売いたしました「劇場版うる星やつら Blu-ray BOX」（品番：1000544742）

の商品表記におきまして下記の不備がございました。 

 

 

誤：劇場版「うる星やつら オンリー・ユー（ノーカット版）」 

正：劇場版「うる星やつら オンリー・ユー」 

※商品表 4、帯での誤表記となります。 

 

ご希望のお客様には交換対応としての修正対応済みの帯をお送りいたしますので、 

お手数をおかけいたしますが下記対応窓口までご連絡いただけますようお願いいたします。 

 

 ワーナー・ブラザース・ホームエンタテイメント ユーザーサポートセンター 

 電話番号 0120-06-4700 

 メールアドレス：support@whv.jp 

 受付時間：平日（土・日・祝日を除く） 10:00～13:00、14:00～17:00 

 

お客様に対しましてご迷惑と混乱を招きましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

また、今後は厳重なチェックを行う事で、再発防止にあたる所存でございます。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


